
お客様各位 
 

コロナウイルス感染拡大の影響によるワークショップ中止のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げますとともに、毎々格別の お引き立て
を賜り厚くお礼申し上げます。 
平素より当店をご利用、ご愛顧いただきありがとうございます。 
 
この度、メルシーフラワー散田店で予定しておりました、4/29㈬ 5/6㈬のワークショッ
プにおきまして、昨今のコロナウイルス感染拡大やリスクの高まりから、中止を決定いた
しました。また 5/9㈯に予定しておりました、「ハーブボールマッサージ体験」の方も、合
わせて中止とさせていただきます。 
お客様の安全確保を最優先に考えこのような決断となったことを何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。 
 
なお講師の方とは日を改めて開催というお話をさせていただいております。 
騒動が収まったのちに、再度ホームページを通じ告知させていただきますので、その際の
ご参加お待ちしております。 

敬具 
 

令和 2年 4 月 
 
株式会社 メルシーフラワー散田店 


